
Vánoční katalog 2022



2 3

Obsah
Dárkové balíčky ..............................4

Novoročenky .................................10

Svíčky .............................................24

Mejdlíčka .......................................32

Náramky ........................................39

Keramika .......................................43

Levandulový koutek .....................63 

Nekonečné sáčky ..........................66 

Kontakty a odkazy ........................67

 
Odběrem výrobků získává odběratel náhradní plnění pro zápočet do 

povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle §81 
zákona o zaměstnanosti 

č. 435/2004 Sb.

Vážení zákazníci a podporovatelé našeho sdružení,

do rukou se Vám dostává katalog novoročenek a dárkových předmětů z produkce našich chráněných dílen pro letošní sezónu 2022. Spolu s 

našimi kolegy se zdravotním postižením jsme připravili tyto výrobky pro radost, které mohou sloužit jako poděkování pro Vaše partnery či kolegy a 

především jako prezentace Vaší firmy, nebo organizace. U většiny z těchto výrobků je také možnost umístění Vašeho loga po individuální konzultaci s 

naším grafikem. 

Zaručujeme Vám, že každý kus je ruční prací našich zaměstnanců se zdravotním postižením, kteří mají i díky Vám možnost pracovat a tvořit. 

Pojďme společně udržet pracovní místa pro naše šikovné kolegy.

„Spolu rozkveteme“

Sdružení TULIPAN, z.s.



5

Dárkové balíčky

Dárkové balíčky
Novinkou našeho katalogu jsou již hotové dárkové balíčky. Nemusíte si lámat hlavu, co koupit svým blízkým, 
či jak potěšit své kolegy a obchodní partnery. Kombinace pochutin z regionální produkce a výrobků z našich 
chráněných dílen bude jistě to pravé. Dárkové balíčky lze po individuální konzultaci 
s naším grafikem opatřit logem Vaší firmy. 

Punčový balíček č.7

369,00 Kč s DPH

Vánoční punč 0,5 l se sáčkovým čajem a skořicovým mýdlem 
v dárkové krabičce.

304,96 Kč bez DPH

Kód: VK2DB07

29×24×8,5cm ● 1,5 kg

DOPORUČUJEME:

Spolupracujeme se společností UNIQUE CR s.r.o., která je českou společností specializující  
se na zajištění profesionálního řešení v oblasti pitného režimu.



6 7

Mýdlový balíček č.1

239 Kč s DPH

Keramická mýdlenka s mýdlem v dárkové krabičce.

197,52 Kč bez DPH

Kód: VK2DB01

17,5×13×4,5 cm ● 0,25 kg

Ptáčkový balíček č.2

449 Kč s DPH

Keramičtí ptáčci dle vlastního výběru ve velikosti S, M, L v dárkové 
krabičce.

371,07 Kč bez DPH

Kód: VK2DB02

17,5×13×4,5 cm ● 0,25 kg

Oříškový balíček č.3

269 Kč s DPH

Keramická miska 0,2 l s uzenými mandlemi v dárkové krabičce.

222,21 Kč bez DPH

Kód: VK2DB03

22×14×5,5 ● 0,5 kg

Kávový balíček č.4

479 Kč s DPH

Keramický hrnek 0,2 l s podšálkem a zrnkovou kávou v dárkové 
krabičce.

395,87 Kč bez DPH

Kód: VK2DB04

24,5×24×8,5cm ● 0,5 kg



8 9

Čajový balíček č.5

479 Kč s DPH

Keramický hrnek 0,3 l s podšálkem a pečenými čaji v dárkové 
krabičce.

395,87 Kč bez DPH

Kód: VK2DB05

24,5×24×8,5cm ● 0,9 kg

Koupelový balíček č.6

229 Kč s DPH

Keramická miska 0,1 l s levandulovou koupelovou solí v dárkové 
krabičce.

189,26 Kč bez DPH

Kód: VK2DB06

17,5×13×4,5cm ● 0,3 kg

Punčový balíček č.7

369,00 Kč s DPH

Vánoční punč 0,5 l se sáčkovým čajem a skořicovým mýdlem 
v dárkové krabičce.

304,96 Kč bez DPH

Kód: VK2DB07

29×24×8,5cm ● 1,5 kg

Mlsný balíček č.8

479 Kč s DPH

Sirup Kitl, uzené mandle, třešně v hořké čokoládě a sušené maso v 
dárkové krabičce.

395,87 Kč bez DPH

Kód: VK2DB08

29×24×8,5 ● 1,5 kg



11

Novoročenky

Zpracování
Sleva při objednání více kusů novoročenek:

100 ks a více........................................1Kč/ 1 ks
350 ks a více........................................1, 50 Kč/ 1 ks
500 ks................................................... 2 Kč/ 1 ks 

Odběrem těchto přání získává odběratel náhradní plnění pro zápočet do povinného podílu zaměstnávání 
osob se zdravotním postižením dle §81 zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.

Obálky 
 
Obálky k novoročenkám dodáváme, nejsou však zahrnuty v ceně novoročenek. 
 
Formát 10×14 cm.............................................. 2,50 Kč / 1 ks 
Formát 14×14 cm.............................................. 5 Kč / 1 ks 



12 13

Texty
 
Texty s blahopřáním k Vánocům a s přáním  
do nového roku tiskneme na kartičky, které jsou
vloženy volně uvnitř přáníčka. 

Materiálem je čtvrtka vanilkové nebo bílé barvy (160 
g). Vybírat můžete z nabídky textů na další stránce 
katalogu. 

Můžete si dodat vlastní text a logo, které použijeme na 
kartičku dle Vašich požadavků. 

Texty jsme schopni upravit do všech světových
jazyků.

Text 1: 
Vážení obchodní přátelé, děkujeme za spolupráci v roce 2022, přejeme hezké Vánoce a do nového roku 2023 hodně zdraví, štěstí a 
pracovních úspěchů.

Text 2: 
K přání příjemného prožití vánočních svátků a mnoha úspěchů v novém roce 2023 připojujeme poděkování za Vaši důvěru a do-
brou spolupráci.

Text 3: 
Do nového roku Vám přejeme hodně zdraví, spokojenosti a osobních úspěchů a těšíme se na další spolupráci.

Text 4: 
Radost ze života, pevné zdraví, mnoho pracovních i osobních úspěchů v roce 2023 všem svým obchodním partnerům, přátelům a 
známým přeje

Text 5: 
Příjemné prožití vánočních svátků, v novém roce hodně dobrých myšlenek, mnoho chuti do práce a pevné zdraví přeje

Text 6:  
Spokojené, láskou a porozuměním naplněné vánoční svátky, hodně zdraví, štěstí a úspěchů v novém roce přeje

Text 7:  
Na přelomu roku Vám děkujeme za vysokou úroveň spolupráce v uplynulém období a přejeme, abyste do nového roku 
načerpali dostatek sil, které Vám pomohou uskutečnit všechna Vaše přání. 
 
Text 8: 
Příjemná překvapení v roce 2023 přeje

Texty s přáním k vánocům a do nového roku:



14 15

Novoročenka 01

39 Kč s DPH

Karton šedé barvy, černé razítko, ozdobné papíry s glitry, uvnitř 
kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

32,23 Kč bez DPH

Kód: VK2NS01

12,5×12,5 cm

Novoročenka 02

42 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé a bílé razítko, bílý papír, ozdobné 
papíry s glitry, uvnitř kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

34,71 Kč bez DPH

Kód: VK2NS02

12,5×12,5 cm

Novoročenka 03

39 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, ozdobné papíry s glitry, uvnitř 
kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

32,23 Kč bez DPH

Kód: VK2NS03

12,5×12,5 cm

Novoročenka 04

39 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, bílé razítko, ozdobné papíry s glitry, uvnitř kar-
tička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

32,23 Kč bez DPH

Kód: VK2NR04

10×14 cm



16 17

Novoročenka 05

38 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, ozdobné papíry s glitry, uvnitř 
kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

31,40 Kč bez DPH

Kód: VK2NR05

10×14 cm

Novoročenka 06

39 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, ozdobné papíry s glitry, uvnitř 
kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

32,23 Kč bez DPH

Kód: VK2NR06

10×14 cm

Novoročenka 07

43 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé a bílé razítko, ozdobné papíry s glitry, oz-
dobná šňůrka, uvnitř kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

35,54 Kč bez DPH

Kód: VK2NR07

10×14 cm

Novoročenka 08

36 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, ozdobné papíry s glitry, uvnitř 
kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

29,75 Kč bez DPH

Kód: VK2NR08

10×14 cm



18 19

Novoročenka 09

36 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, ozdobný papír s glitry, uvnitř 
kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

29,75 Kč bez DPH

Kód: VK2NR09

10×14 cm

Novoročenka 10

36 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, bílé razítko, ozdobný stříbrný papír, ozdobná 
šňůrka, uvnitř kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

29,75 Kč bez DPH

Kód: VK2NR10

10×14 cm

Novoročenka 11

39 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, ozdobné zlaté papíry, uvnitř kar-
tička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

32,23 Kč bez DPH

Kód: VK2NR11

10×14 cm

Novoročenka 12

37 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, ozdobné zlaté papíry, uvnitř kar-
tička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

30,58 Kč bez DPH

Kód: VK2NR12

10×14 cm



20 21

Novoročenka 13

34 Kč s DPH

Karton bílé barvy, ozdobný hnědý papír, mašlička, uvnitř kartička s 
textem na bílé čtvrtce (160 g).

28,10 Kč bez DPH

Kód: VK2NR13

10×14 cm

Novoročenka 14

29 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé a bílé razítko, uvnitř kartička s textem na 
bílé čtvrtce (160 g).

23,97 Kč bez DPH

Kód: VK2NR14

10×14 cm

Novoročenka 15

29 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé a bílé razítko, uvnitř kartička s textem na 
bílé čtvrtce (160 g).

23,97 Kč bez DPH

Kód: VK2NR15

10×17 cm

Novoročenka 16

29 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé a bílé razítko, uvnitř kartička s textem na 
bílé čtvrtce (160 g).

23,97 Kč bez DPH

Kód: VK2NR16

10×14 cm



22 23

Novoročenka 17

40 Kč s DPH

Karton šedé barvy, ozdobné zlaté papíry, uvnitř kartička s textem na 
bílé čtvrtce (160 g).

33,06 Kč bez DPH

Kód: VK2NS17

12,5×12,5 cm

Novoročenka 18

40 Kč s DPH

Karton šedé barvy, ozdobné stříbrné papíry, uvnitř kartička 
s textem na bílé čtvrtce (160 g).

33,06 Kč bez DPH

Kód: VK2NS18

12,5×12,5 cm

Novoročenka 19

41 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, bílý, stříbrný a zlatý papír, uvnitř 
kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

33,88 Kč bez DPH

Kód: VK2NS19

12,5×12,5 cm

Novoročenka 20

38 Kč s DPH

Karton hnědé barvy, černé razítko, bílý a zlatý papír, uvnitř 
kartička s textem na vanilkové čtvrtce (160 g).

31,40 Kč bez DPH

Kód: VK2NS20

12,5×12,5 cm



25

Svíčky

Kouzelná svíčka gelová

159 Kč s DPH

Ručně vyráběná gelová svíčka ve skleničce s uzavíratelným 
víčkem, která při hoření plynule zvolna mění barvy.  
Na etiketu lze natisknout vaše logo.

131,40 Kč bez DPH

Kód: RS1SG01

výška 9 cm, ø 6 cm



26 27

Kouzelná svíčka parafínová

169 Kč s DPH

Ručně vyráběná parafínová svíčka, která při hoření plynule 
zvolna mění barvy. Na etiketu lze natisknout vaše logo.

131,40 Kč bez DPH

Kód: RS1SP01

výška 9 cm, ø 6 cm

Plovoucí svíčky ořech 6 ks

119 Kč s DPH

Pokud patříte mezi milovníky vánočních tradic, plovoucí 
oříšky jsou to pravé. Hoří nejméně 2 hodiny.

98,35 Kč bez DPH

Kód: VK2PS06

5×4×2,5 cm

Plovoucí svíčky ořech 4 ks

89 Kč s DPH

Pokud patříte mezi milovníky vánočních tradic, plovoucí 
oříšky jsou to pravé. Hoří nejméně 2 hodiny.

73,55 Kč bez DPH

Kód: VK2PS04

5×4×2,5 cm



28 29

Čakrová svíce s potiskem 
3. čakra solárního plexu

169 Kč s DPH
139,67 Kč bez DPH

Kód: RS2CS03

výška 16 cm, ø 5 cm

Čakrová svíce s potiskem 
4. čakra srdeční

169 Kč s DPH
139,67 Kč bez DPH

Kód: RS2CS04

výška 16 cm, ø 5 cm

Čakrová svíce s potiskem 
1. čakra kořene

169 Kč s DPH
139,67 Kč bez DPH

Kód: RS2CS01

výška 16 cm, ø 5 cm

Čakrová svíce s potiskem 
2. čakra sakrální

169 Kč s DPH
139,67 Kč bez DPH

Kód: RS2CS02

výška 16 cm, ø 5 cm

Čakrová svíce s potiskem 
7. čakra korunní

169 Kč s DPH
139,67 Kč bez DPH

Kód: RS2CS07

výška 16 cm, ø 5 cm

Čakrová svíce s potiskem 
5. čakra krční

169 Kč s DPH
139,67 Kč bez DPH

Kód: RS2CS05

výška 16 cm, ø 5 cm

Čakrová svíce s potiskem 
6. čakra třetí oko

169 Kč s DPH
139,67 Kč bez DPH

Kód: RS2CS06

výška 16 cm, ø 5 cm



30 31

Čakrová svíce 
1. čakra kořene

209 Kč s DPH
172,73 bez DPH

Kód: RS1CS01

výška 17,5 cm, ø 6 

Čakrová svíce 
2. čakra sakrální 

209 Kč s DPH
172,73 Kč bez DPH

Kód: RS1CS02

výška 17,5 cm, ø 6 

Čakrová svíce 
3. čakra solárního 
plexu

209 Kč Kč s DPH
172,73 Kč bez DPH

Kód: RS1CS03

výška 17,5 cm, ø 6 

Čakrová svíce 
4. čakra srdeční

209 Kč Kč s DPH
172,73 Kč bez DPH

Kód: RS1CS04

výška 17,5 cm, ø 6 

Čakrová svíce 
5. čakra krční

209 Kč s DPH
172,73 bez DPH

Kód: RS1CS05

výška 17,5 cm, ø 6 

Čakrová svíce 
6. čakra třetí oko

209 Kč s DPH
172,73 Kč bez DPH

Kód: RS1CS06

výška 17,5 cm, ø 6 

Čakrová svíce 
7. čakra korunní

209 Kč Kč s DPH
172,73 Kč bez DPH

Kód: RS1CS07

výška 17,5 cm, ø 6 



33

Mejdlíčka Mejdlíčko 
jahoda

49 Kč s DPH
40,50 Kč bez DPH

Kód RM1GM01

11×8×2 cm

Mejdlíčko 
levandule

49 Kč s DPH
40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM02

11×8×2 cm

Mejdlíčko 
měsíček

49 Kč s DPH
40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM04

11×8×2 cm

Mejdlíčko 
vánoční fantazie

49 Kč s DPH

40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM05

11×8×2 cm

Ručně vyráběná glycerinová mýdla  
ve tvaru cihliček. Na obal lze aplikovat Vaše 
logo, motto, nebo například nápis PF 2023.

Mejdlíčko 
meloun

49 Kč s DPH
40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM06

11×8×2 cm



34 35

Mejdlíčko stromeček

49 Kč s DPH

40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM17/2

6,5×7×3 cm

Mejdlíčko peelingová levandule

59 Kč s DPH

48,76 Kč  bez DPH

Kód: RM1GM25

8×5×3 cm

Mejdlíčko  sněhová vločka modrá

49 Kč s DPH

40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM14/3

6,5×6,5×3 cm

Mejdlíčko stromeček s hvězdou

49 Kč s DPH

40,50 Kč bez DPH

Kód:  RM1GM17/1

6×7×3 cm

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo s vůní vánoc a třpytkami. Ručně vyráběné glycerinové mýdlo s vůní vánoc a třpytkami.

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo s vůní vánoc. Ručně vyráběné glycerinové mýdlo obsahující levandulovou směs.



36 37

Mejdlíčko sněhová vločka bílá

49 Kč DPH

40,50 Kč bez DPH

Kód RM1GM14/1

6,5×6,5×3 cm

Mejdlíčko sněhová vločka modrobílá

49 Kč s DPH

40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM14/2

6,5×6,5×3 cm

Mejdlíčko srdíčko

49 Kč s DPH

40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM08

7×6,5×3 cm

Mejdlíčko tulipan

49 Kč s DPH

40,50 Kč bez DPH

Kód: RM1GM07

5×6 ×3 cm

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo s vůní vánoc.

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo s vůní vánoc.

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo s vůní vánoc a třpytkami.

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo s vůní vánoc.



38

Náramky

Krabička na mýdlo

Jakékoliv mejdlíčko z nabídky Vám dárkově zabalíme.  
Krabička je převázána jutovým provázkem. 
Krabičku lze ozdobit tématickým razítkem.

Kód: DK1MY01

10×8×4,5 cm

19 Kč s DPH

15,70 Kč bez DPH



40 41

Náramek z Avanturínu

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN03

Náramek z Fluoritu

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN06

Náramek z Citrínu

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN04

Náramek z Hematitu

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN07

Náramek z Křišťálu

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN08

129 Kč s DPH

Kód: RN1LN10
Náramek z Růženínu

106,61 Kč bez DPH

Náramky z minerálních kamenů vyráběné lidmi  
se zdravotním omezením dokáží harmonizovat  
nejen Vaše tělo, ale i duši. Vyjadřují individualitu 
osobnosti a mají řadu pozitivních vlivů na 
organismus. 

Dodávají energii, léčí, čistí a také zdobí. Jaký druh 
minerálu zvolíte, zaleží buď na Vašem znamení zvěro-
kruhu, případných zdravotních potížích nebo pouze 
na intuici či oblíbené barvě. 

Objevte sílu přírody!



42

Náramek z Opalitu

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN09

Náramek z Tygřího oka

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN11

Keramika

Náramek z Ametystu

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN01

Náramek z Angelitu

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

Kód: RN1LN02



44 45

Všechny naše keramické výrobky jsou originály  
ručně vyrobené a mohou se mírně lišit oproti 
vyobrazení na fotografii. 
 
Naše keramika není určena k venkovnímu použití 
a není mrazuvzdorná.  

V letošním roce Vám nabízíme širokou škálu 
vánočních ověsek a dalších svátečních dekorací, které 
si můžete nechat vyrobit dle Vašeho přání. 
 

Miska ovoce meloun

229 Kč s DPH

189,26 Kč bez DPH

Kód: KM1MS01/13

ø 13 cm

Miska ovoce citron

229 Kč s DPH

189,26 Kč bez DPH

KM1MS02/13

ø 13 cm



46 47

Miska ovoce kiwi

229 Kč s DPH

189,26 Kč bez DPH

Kód: KM1MS03/13

ø 13 cm

Miska ovoce pomeranč

229 Kč s DPH

189,26 Kč bez DPH

KM1MS04/13

ø 13 cm

Miska ovoce limeta

229 Kč s DPH

189,26 Kč bez DPH

Kód: KM1MS05/13

ø 13 cm

Miska ovoce jablko

229 Kč s DPH

189,26 Kč bez DPH

Kód: KM1MS08/13

ø 13 cm



48 49

Hrnek Apatie M

129 Kč s DPH

106,61 bez DPH

Kód: KH5AG02

ø 9,5 cm, výška 5 cm, objem 0,2 l

Hrnek Apatie L

149 Kč s DPH

123,14 bez DPH

Kód: KH5AG03

ø 11 cm, výška 5,5, objem 0,3 l

Čajový hrnek ze souboru Apatie,  
do sady lze objednat i podšálek z řady 
Utopie. Po dohodě lze vyrobit hrnek  
s jinou glazurou.

Čajový hrnek ze souboru Apatie,  
do sady lze objednat i podšálek z řady 
Utopie. Po dohodě lze vyrobit hrnek 
s jinou glazurou.

Hrnek Euforie M

119 Kč s DPH

98,34 bez DPH

Kód: KH4EG02

ø 7,5 cm, výška 7,5 cm, objem 0,1 l

Hrnek Euforie L

139 Kč s DPH

114,87 bez DPH

Kód: KH4EG03

ø 9,5 cm, výška 8,5 cm, objem 0,3 l

Kávový hrnek ze souboru Euforie,  
do sady lze objednat i podšálek z řady 
Utopie.  Po dohodě lze vyrobit hrnek  
s jinou glazurou.

Kávový hrnek ze souboru Euforie,  
do sady lze objednat i podšálek z řady 
Utopie.  Po dohodě lze vyrobit hrnek  
s jinou glazurou.



50 51

Ptáček malý 
vrabec

119 Kč s DPH
98,35 Kč bez DPH

Kód: KP1MS01/1

4,5×6,5×4 cm

Ptáček malý 
červenka

119 Kč s DPH
98,35 Kč bez DPH

Kód: KP1MS01/2

4,5×6,5×4 cm

Ptáček malý 
zvonek

119 Kč s DPH
98,35 Kč bez 

Kód: KP1MS01/3

4,5×6,5×4 cm

Ptáček střední 
sýkorka

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez 

Kód: KP1MM01/1

6×7,5×4,5 cm

Ptáček střední 
pěnkava

129 Kč s DPH
106,61 Kč bez DPH

Kód: KP1MM01/2

6×7,5×4,5 cm

Ptáček střední 
kos

129 Kč s DPH
106,61 Kč bez DPH

Kód: KP1MM01/3

6×7,5×4,5 cm

Ptáček střední 
ledňáček

129 Kč s DPH
106,61 Kč bez DPH

Kód: KP1MM01/4

6×8,5×4,5 cm

Ptáček velký 
sojka

139 Kč s DPH
114,88 Kč bez DPH

Kód: KP1ML01/1

6×10×5 cm



52 53

Ptáček velký 
stehlík

139 Kč s DPH
114,88 Kč bez 

Kód: KP1ML01/2

6×10×5 cm

Ptáček velký 
vlaštovka

139 Kč s DPH
114,88 Kč bez 

Kód: KP1ML01/3

6×10×5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY

TERAKOTA BÍLÁ CUKROVANÁ

TERAKOTA MALOVANÁ

TYRKYS CUKROVANÝ

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ

BÍLÁ GLAZOVANÁ

Vzorník dekorů a glazur pro 
výrobky na následující stranách:

Zvonek vysoký 

119 Kč s DPH

98,34 Kč bez DPH

ø 6×19 cm
TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2ZV06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2ZV07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2ZV08/SG

BÍLÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2ZV09/BG

Svícen vysoký 

139 Kč s DPH

114,87 Kč bez DPH

Elegantní svícen navodí příjemnou 
atmosféru. Součástí svícnu je malá 
nehořlavá podložka pod svíčku.

ø 6×19 cm
TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2VS16/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2VS17/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2VS18/SG

BÍLÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2VS19/BG

Elegantní vysoký zvonek je vhodným 
doplňkem moderní domácnosti.



54 55

Trpaslík

139 Kč s DPH

114,87 Kč bez DPH

Trpaslík určitě potěší každého člena 
rodiny. Dopředu však nebudete 
vědět, jaký se do té Vaší rodiny do-
stane.

6×19 cm

ČEPICE ROVNÁ - Kód: VK2TR01

ČEPICE NALOMENÁ - Kód: VK2TR02

ČEPICE ZLOMENÁ - Kód: VK2TR03

Zvonek

119 Kč s DPH

98,34 Kč bez DPH

ø 8×10 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY - Kód: VK2ZS02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ - Kód: VK2ZS03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ - Kód: VK2ZS04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ - Kód: VK2ZS05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2ZS06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2ZS07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2ZS08/SG

Na cinkání zvonku se všichni těšíme, 
protože chvíle radosti jsou už za 
dveřmi.

Svícen andělíček

119 Kč s DPH

98,34 Kč bez DPH

Andělíček Vám svým vnitřním svět-
lem dodá pozitivní energii. Součástí 
svícnu je malá nehořlavá podložka 
pod svíčku.

ø 8×11 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY - Kód: VK2AS12/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ - Kód: VK2AS13/BC

TERAKOTA MALOVANÁ - Kód: VK2AS14/BM

TYRKYS CUKROVANÝ - Kód: VK2AS15/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2AS16/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2AS17/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2AS18/SG

Svícen andělíček zlatý 

119 Kč s DPH

98,34 Kč bez DPH

Andělíček Vám svým vnitřním svět-
lem dodá pozitivní energii. Součástí 
svícnu je malá nehořlavá podložka 
pod svíčku. Oboustranně zdobené 
plátkovým „zlatem.“

ø 8×11 cm

Kód: VK2AS01



56 57

Svícen hvězdičkový 

109 Kč s DPH

90,08 Kč bez DPH

Hvězdičkový svícen dodá tu správ-
nou atmosféru slavnostního večera. 
Součástí svícnu je malá nehořlavá 
podložka pod svíčku.

ø 8×10 cm

Kód: VK2SH01

Stojánek na ubrousky 
hvězdičkový

99 Kč s DPH

81,81 Kč bez DPH

11×4×6 cm

Kód: VK2SU01

Nedílnou součástí slavnostní tabu-
le může být i takovýto dekorativní 
stojánek.

Stojánek na ubrousky

99 Kč s DPH

81,81 Kč bez DPH

Na Vašem prostřeném stole se bude 
vyjímat takovýto dekorativní stojá-
nek.

11×4×6 cm

Mísa adventní

329 Kč s DPH

271,90 Kč bez DPH

Mísa ve tvaru adventního věnce nabí-
zí mnoho možností, jak si ji slavnost-
ně ozdobit.

ø 26×3 cm
TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MA06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MA07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MA08/SG

BÍLÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MA09/BG

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY - Kód: VK2SU12/BL 

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ- Kód: VK2SU16/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2SU17/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2SU18/SG

BÍLÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2SU19/BG



58 59

Mýdlenka čtverec

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

9×1,5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY - Kód: VK2MY02/BL

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ- Kód: VK2MY06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MY07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MY08/SG

BÍLÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MY09/BG

Mýdlenka kulatá

129 Kč s DPH

106,61 Kč bez DPH

ø 9×1,5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY - Kód: VK2MY12/BL

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MY16/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MY17/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MY18/SG

BÍLÁ GLAZOVANÁ - Kód: VK2MY19/BG

Ověsek hvězdička malá 

39 Kč s DPH

32,23 Kč bez DPH

4,5×0,5×4,5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2HM02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2HM03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2HM04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2HM05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2HM06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2HM07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2HM08/SG

Ověsek zvonek malý

39 Kč s DPH

32,23 Kč bez DPH

4×0,5×4,5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2ZM02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2ZM03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2ZM04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2ZM05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2ZM06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2ZM07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2ZM08/SG

Ověsek stromek malý 

49 Kč s DPH

40,49 Kč bez DPH

4×0,5×7 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2SM02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2SM03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2SM04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2SM05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2SM06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2SM07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2SM08/SG

Ověsek perníček malý

39 Kč s DPH

32,23 Kč bez DPH

4×0,5×5,5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2PM02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2PM03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2PM04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2PM05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2PM06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2PM07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2PM08/SG



60 61

Ověsek sob malý

39 Kč s DPH

32,23 Kč bez DPH

6×0,5×5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2MS02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2MS03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2MS04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2MS05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2MS06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2MS07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2MS08/SG

Ověsek ryba

49 Kč s DPH

40,49 Kč bez DPH

3×0,5×7 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2RM02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2RM03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2RM04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2RM05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2RM06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2RM07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2RM08/SG

Ověsek prasátko malé

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

3,5×0,5×6 cm

Oboustranně zdobené 
plátkovým „zlatem.“

Kód: VK2MP01

Ověsek oválný

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

6×0,5×5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2VE02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2VE03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2VE04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2VE05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VE06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VE07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VE08/SG

Ověsek stromek velký

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

7×0,5×9 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2SV02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2SV03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2SV04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2SV05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2SV06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2SV07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2SV08/SG

Ověsek andělíček

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

7,5×0,5×9 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2AV02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2AV03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2AV04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2AV05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2AV06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2AV07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2AV08/SG

Ověsek kulatý

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

5,5×0,5×6 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2VK02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2VK03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2VK04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2VK05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VK06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VK07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VK08/SG

Ověsek hvězdička velká

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

9×0,5×9 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2HV02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2HV03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2HV04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2HV05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2HV06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2HV07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2HV08/SG



62 63

Ověsek prasátko velké

89 Kč s DPH

73,55 Kč bez DPH

7×1×11 cm

Kód: VK2VP01

Oboustranně zdobené plátkovým 
„zlatem.“

Mísa dekorativní

309 Kč s DPH

255,37 Kč bez DPH

Mísa s plastickým 
motivem lístečků 
je vhodná jako 

dekorativní doplněk 
slavnostní tabule.

22×22×8 cm

Kód: VK2ML02/BL

Ověsek sob velký 

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

8,5×0,5×8,5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2VS02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2VS03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2VS04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2VS05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VS06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VS07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2VS08/SG

Ověsek perníček velký

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

7,5×0,5×9,5 cm

TERAKOTA BÍLÁ S LÍSTEČKY 
Kód: VK2PV02/BL

TERAKOTA BÍLÁ  CUKROVANÁ 
Kód: VK2PV03/BC

TERAKOTA MALOVANÁ 
Kód: VK2PV04/BM

TYRKYS CUKROVANÝ 
Kód: VK2PV05/TC

TYRKYSOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2PV06/TG

BRONZOVÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2PV07/ZG

STŘÍBŘITÁ GLAZOVANÁ 
Kód: VK2PV08/SG

Mýdlenka levandulová

149 Kč s DPH

123,14 Kč bez DPH

Keramická mýdlenka s motivem 
levandulí tvoří s mýdlem krásný 
doplněk každé koupelny.

12×7×2 cm

Kód:  VK2MY03

Dóza levandulová velká

349 Kč s DPH

288,42 Kč bez DPH

15,5×6×14 cm

Kód: VK2DV01

Dvoudílná keramická dóza má objem 
0,4 l a je vhodná na uschování drob-
ných předmětů nebo koupelové soli.



64 65

Dóza levandulová malá 

159 Kč s DPH

131,40 Kč bez DPH

Dvoudílná keramická dózička má 
objem 0,1 l a je vhodná na uschování 
drobných předmětů.

7,5×7×5 cm

Kód: VK2DM01

69 Kč s DPH

Levandulová sůl 
koupelová malá 

100g

57,02 Kč bez DPH

Kód: VK2SK01

Levandulová sůl 
koupelová velká 

200g

79 Kč s DPH

65,28 Kč bez DPH

Kód: VK2SK02

Mejdlíčko peelingová levandule

59 Kč s DPH

48,76 Kč bez DPH

Kód: RM1GM25

8×5×3 cm

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo, obsahující 
levandulovou směs.



66 67

Nekonečné sáčky

300 Kč s DPH

Bavlněné potravinové sáčky. Sada obsahuje velký sáček, 2 střední sáčky a 
malý sáček, který slouží také jako obal pro sadu. Použitý materiál 
je pružný, sáčky je možné prát opakovaně v pračce, případně v nich ovoce 
či zeleninu rovnou omýt, dají se používat i k nákupu pečiva 
a to následně uložit např. do chlebníku.

247,93 Kč bez DPH

Kód: TP1PL01
Kontakty a odkazy

Sdružení TULIPAN, z.s. vzniklo v roce 2004 a provozuje chráněnou dílnu, kde zaměstnává osoby 
se zdravotním znevýhodněním, především s duševním onemocněním. Naše spektrum činností je opravdu 
široké, od provozu gastro provozoven, výroby rukodělných a keramických výrobků přes kompletaci 
a outsourcing až po šicí a žehlicí služby, úklidové služby a venkovní práce. Všechny naše činnosti ale mají 
společný cíl: podporu zaměstnanosti, a tím i samostatnosti, podporu občanského začlenění a realizaci 
volnočasových aktivit rozvíjejících osobnost lidí se zdravotním postižením, osob znevýhodněných na trhu práce, 
osob s nízkou úrovní kvalifikace, osob 50+, osob mladších 25 let věku a osob pečujících o malé děti 
či o jiné závislé osoby. V rámci našich aktivit zmíněnou cílovou skupinu pouze nezaměstnáváme, ale nabízíme jí 
také poradenství, vzdělávání, terapeutické aktivity a realizujeme kulturní akce, jejichž cílem 
je inkluze mezi zdravou a handicapovanou populací.



SDRUŽENÍ TULIPAN, z. s. 
28. října 59/42, Liberec 

460 07

 Vaše objednávky vyřizuje: 
 

Mgr. Šárka Feige, vedoucí chráněných dílen 
e-mail:  feige@sdruzenitulipan.cz, tel.:+420 605 853 547 

 
BcA. Martina Paulus, vedoucí keramické dílny 

  e-mail: paulus@sdruzenitulipan.cz, tel.: +420 732 453 904

mailto:feige%40sdruzenitulipan.cz%20?subject=

	Tlačítko139: 
	Tlačítko135: 
	Tlačítko136: 
	Tlačítko137: 
	Tlačítko138: 
	Tlačítko131: 
	Tlačítko132: 
	Tlačítko133: 
	Tlačítko134: 
	Tlačítko127: 
	Tlačítko128: 
	Tlačítko129: 
	Tlačítko130: 
	Tlačítko123: 
	Tlačítko124: 
	Tlačítko125: 
	Tlačítko126: 
	Tlačítko119: 
	Tlačítko120: 
	Tlačítko121: 
	Tlačítko122: 
	Tlačítko115: 
	Tlačítko116: 
	Tlačítko117: 
	Tlačítko118: 
	Tlačítko111: 
	Tlačítko112: 
	Tlačítko113: 
	Tlačítko114: 
	Tlačítko110: 
	Tlačítko107: 
	Tlačítko108: 
	Tlačítko109: 
	Tlačítko100: 
	Tlačítko101: 
	Tlačítko102: 
	Tlačítko103: 
	Tlačítko104: 
	Tlačítko105: 
	Tlačítko106: 
	Tlačítko93: 
	Tlačítko94: 
	Tlačítko95: 
	Tlačítko96: 
	Tlačítko97: 
	Tlačítko98: 
	Tlačítko99: 
	Tlačítko88: 
	Tlačítko89: 
	Tlačítko90: 
	Tlačítko91: 
	Tlačítko92: 
	Tlačítko84: 
	Tlačítko85: 
	Tlačítko86: 
	Tlačítko87: 
	Tlačítko79: 
	Tlačítko80: 
	Tlačítko81: 
	Tlačítko82: 
	Tlačítko78: 
	Tlačítko72: 
	Tlačítko73: 
	Tlačítko74: 
	Tlačítko75: 
	Tlačítko76: 
	Tlačítko77: 
	Tlačítko68: 
	Tlačítko69: 
	Tlačítko70: 
	Tlačítko71: 
	Tlačítko66: 
	Tlačítko67: 
	Tlačítko62: 
	Tlačítko63: 
	Tlačítko64: 
	Tlačítko65: 
	Tlačítko56: 
	Tlačítko57: 
	Tlačítko58: 
	Tlačítko59: 
	Tlačítko47: 
	Tlačítko48: 
	Tlačítko49: 
	Tlačítko50: 
	Tlačítko51: 
	Tlačítko52: 
	Tlačítko53: 
	Tlačítko54: 
	Tlačítko43: 
	Tlačítko44: 
	Tlačítko45: 
	Tlačítko46: 
	Tlačítko39: 
	Tlačítko40: 
	Tlačítko41: 
	Tlačítko42: 
	Tlačítko35: 
	Tlačítko36: 
	Tlačítko37: 
	Tlačítko38: 
	Tlačítko29: 
	Tlačítko30: 
	Tlačítko31: 
	Tlačítko32: 
	Tlačítko33: 
	Tlačítko34: 
	Tlačítko20: 
	Tlačítko21: 
	Tlačítko22: 
	Tlačítko23: 
	Tlačítko25: 
	Tlačítko26: 
	Tlačítko27: 
	Tlačítko28: 
	Tlačítko12: 
	Tlačítko13: 
	Tlačítko14: 
	Tlačítko16: 
	Tlačítko17: 
	Tlačítko18: 
	Tlačítko7: 
	Tlačítko8: 
	Tlačítko9: 
	Tlačítko11: 
	Tlačítko3: 
	Tlačítko145: 
	Tlačítko146: 
	Tlačítko147: 


